IIAlACATI
ESTADO00 CEARÁ

PORTARIA N.o 226/2018

o Presidente da Câmara Municipal de Aracati, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com o Projeto de Resolução n.?01/99, de
05 de maio de 1999, alterado pela Resolução n." 002/2005, de 08 de março de
2005 e Resolução n.?001/2006, de 20/02/2006,e Resolução de 01/2008 ,de 18
de janeiro de 2008.

RESOLVE:

Art. 1°. Exonera do Cargo em Comissão de Assessora
Parlamentar I DAS-3, do Quadro Funcional da Câmara Municipal de Aracati, a
S~ Lúcia de Fátima Ribeiro dos Santos, brasileira, portadora da Cédula de
Identidade nO251629-81 SSP-CE e CPF n° 224.101.983-68, residente na Rua
Santos Dumont,378r, Aracati-Ce..

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Aracati, em 25 de setembro de 2018.~

vald~irade
- Presiden

enezes

RuaCeI. Alexanzito, 4-48- Centro - Fone (88) 3421.1144 - Fax (88) 3·n L2435
CEP: 62.800-000 ! Aracali-CE I CNP.J: 06.579.478/(J(JOJ-02